
UCHWAŁA Nr XIII/94/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok Nr XI/69/2024 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 
30 grudnia 2024 roku. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214 pkt. 1,  art. 215, art. 219, art. 220 art. 221, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z pózn. zm), 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, 
1572, 1907 i 1940) - Rada Miejska w Brzostku uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Brzostek na 2025 rok uchwalonej uchwałą Nr XI/69/2024 Rady 
Miejskiej w Brzostku  z dnia 30 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1/1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 1/2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 01 stycznia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Hipszer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AD82D71-4D9B-4BF0-A400-F8751689B7E8. Uchwalony Strona 1



ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY BRZOSTEK W 2025
ROKU DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

462 520,00

40002 Dostarczanie wody 462 520,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

462 520,00

Dotacja przedmiotowa dla Zakładu Gospodarki
Komunalnej spółka z o.o. na pokrycie różnicy cen
dostarczania wody: (do 124.000,00 m3 wody, stawka
dotacji 3,73 zł do 1 m3 wody)

462 520,00

801 Oświata i wychowanie 219 935,00

80104 Przedszkola 219 935,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

219 935,00

Dotacja celowa na refundację dotacji udzielonej przez
Miasto Dębica, Gminę Brzyska, Gminę Jodłowa, Gmina
Kołaczyce, do przedszkoli niepublicznych do których
uczęszczają dzieci z terenu gminy Brzostek

219 935,00

851 Ochrona zdrowia 2 900,00

85158 Izby wytrzeźwień 2 900,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2 900,00

Dotacja celowa na zadanie powierzone Gminie Miasta
Rzeszów w zakresie obsługi nietrzeźwych osób
dowiezionych z terenu gminy Brzostek

2 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 974 095,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 638 600,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

638 600,00

Dotacja przedmiotowa dla Zakładu Gospodarki
Komunalnej spółka z o.o. na pokrycie różnicy cen odbioru
ścieków:  (do 103.000,00 m3 ścieków, stawka dotacji 6,20
zł do 1 m3 ścieków)

638 600,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 335 495,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

1 335 495,00

Dotacja celowa na zadanie powierzone Gminie Dębica w
zakresie zagospodarowania odpadów komunalnych z
terenu Gminy Brzostek

1 335 495,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 522 844,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 148 658,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 148 658,00

Dotacja podmiotowa dla ośrodka kultury 1 148 658,00

92116 Biblioteki 374 186,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

374 186,00

Dotacja podmiotowa dla biblioteki 374 186,00

Razem: 4 182 294,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AD82D71-4D9B-4BF0-A400-F8751689B7E8. Uchwalony Strona 1



ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY BRZOSTEK W 2025
ROKU DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00

01009 Spółki wodne 30 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

30 000,00

Dotacja celowa dla Gminnej Spółki Wodnej w Brzostku na
dofinansowanie zadań związanych z bieżącym
utrzymaniem wód i urządzeń wodnych

30 000,00

851 Ochrona zdrowia 60 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

60 000,00

Dotacja celowa na zadanie zlecone organizacjom
pozarządowym z przeznaczeniem na realizację Gminnego
Programu Przeciwdziałania Alkoholizmowi

60 000,00

852 Pomoc społeczna 1 340 018,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 340 018,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

1 340 018,00

Dotacja celowa na zadanie zlecone z zakresu
administracji rządowej zlecone organizacjom
pozarządowym z przeznaczeniem na prowadzenie
środowiskowego domu samopomocy dla osób z
chorobami psychicznymi

1 340 018,00

855 Rodzina 79 200,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 79 200,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

79 200,00

Dotacja celowa dla podmiotu prowadzącego klub
dziecięcy "Tęczowa Dolina" w Brzostku z przeznaczeniem
na sprawowanie opieki nad dziećmi w wieku do 3 lat w
kwocie 60.000,00 zł oraz zatrudniającego Dziennego
Opiekuna w kwocie 19.200,00 zł

79 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

10 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z
usuwaniem azbestu

10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 090 020,84

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 090 020,84

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

79 840,00

Dotacja celowa na renowację zabytków wpisanych do
rejestru zabytków: Parafia pw. Narodzenia N. M. P. w
Siedliskach-Bogusz (prace konserwatorskie ołtarza
głównego w kościele parafialnym w Siedliskach-Bogusz,
Etap - IV

79 840,00

BeSTia Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AD82D71-4D9B-4BF0-A400-F8751689B7E8. Uchwalony Strona 1



6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

1 010 180,84

Remont kościoła parafialnego pw. Matki Bożej
Wniebowzietej w Przeczycy

989 977,23

Remont kościoła parafialnego pw. Matki Bożej
Wniebowzietej w Przeczycy

20 203,61

926 Kultura fizyczna 230 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 230 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

230 000,00

Dotacje celowe (bieżące) dla klubów sportowych  w trybie
ustawy z dnia 25.06.2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2023 r.,
poz. 2048)

230 000,00

Razem: 2 839 238,84

BeSTia Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AD82D71-4D9B-4BF0-A400-F8751689B7E8. Uchwalony Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W związku z koniecznością określenia celu przeznaczenia dotacji udzielanych z budżetu gminy dla 
jednostek sektora finansów publicznych oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
wykazanych w załącznikach  Nr 1/1 oraz Nr 1/2 załączonych do uchwały budżetowej na 2025 rok Nr 
XI/69/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku, zmienia się w/w załączniki o wskazanie celu przeznaczenia 
dotacji, które otrzymują brzmienie jak załączniki dołączone do niniejszej uchwały.   
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AD82D71-4D9B-4BF0-A400-F8751689B7E8. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/94/2025 RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU z dnia 21 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


